「親子共讀．共遊．共作」活動簡章

一、 活動主旨：希望透過活動強化親職教養知能並促進親子交流，

          提升家庭教育功能。

二、 活動時間：113年 10月 12日（六）09:00—12:00

三、 活動對象：本校學生及家長

四、 活動地點：德南國小活動中心

五、 活動內容：提升父母的親職能力，增加親子溝通機會促進親子關係，

               了解親職角色與共親職的重要性。

              1. 親職講座與影片播放

              2. 親子共讀繪本

              3. 親子互動 DIY杯墊

六、活動費用：無

七、報名日期：即日起，25組額滿為止

八、報名方式：以「家庭」為單位，掃下方 QR code 或將下聯交至輔導處協

助<線上報名>，依報名先後錄取 25組。

                              德南國小輔導室敬邀 2794772#841

-------------直接掃 QR code 報名或將下聯交至輔導處協助線上報名--------------

「親子共讀．共遊．共作」  報名表

＿＿年   班. 姓名＿＿＿＿＿；

參加家長姓名：＿＿＿＿＿_____

連絡電話：________________